平成２７年１月吉日

神奈川県老人保健施設協会
リハビリテーション部会
リハビリテーション担当スタッフ様
                                    　　　　　　神奈川県老人保健施設協会
リハビリテーション部会　部会長
　作業療法士　勝又博幸
〒252-0325

神奈川県相模原市南区新磯野５-３６-１
                                　　　　　　　　TEL 042-766-4788  FAX 042-766-4793

介護老人保健施設のどか

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 の ご 案 内
下記の書類をお送りしますので宜しくお願い申し上げます。

	いつもお世話になっております。

リハビリテーション部会の運営におきまして、各施設の皆様にはご協力いただきましてありがとうございます。
　ご案内が大変遅くなって申し訳ございませんが、３月１日（日）に神奈川県老人保健施設協会リハビリテーション部会平成２６年度第２回研修会・総会を開催いたします。お忙しいこととは存じますが、ぜひともリハビリテーションスタッフの皆様にご参加いただければと思います。
　尚、研修会終了後２６年度総会を開催いたします。皆様にご負担の無いようなるべく短時間で行いたいと思いますので合わせてご出席いただきますようお願い申し上げます。

　総会に出席されない方には②出欠確認のご案内通り委任状をご提出ください。

1 研修会総会公文書

2 研修会総会出欠確認のご案内・委任状
3 ＭＬ登録のお願い

以上、３通を送付させていただきます。

出席者と委任状を合わせて会員施設の過半数に達しないと総会が開けません。

当日出席されない会員施設の方は必ず委任状を提出してください。
今後とも宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　この送信案内を含めまして合計４枚お送りいたします。